[image: image1.jpg]

Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

    Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2021
     № 82
         х. Павловский
Об исполнении бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района за 2020 год
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, п.2 ч.9 ст.28 Закона Краснодарского края от 07.06.2004 № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 18 декабря 2014 года № 18 «О бюджетном процессе в Кеслеровском сельском поселении Крымского района», руководствуясь статьей 8 устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района, Совет Кеслеровского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кеслеровского сельского поселения Крымского района за 2020 год по доходам в сумме 50 729,7 тысяч рублей и по расходам в сумме 55 907,3 тысяч рублей, и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме 5 177,6 тысяч рублей (приложения №№ 1-6).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Призыв».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Кеслеровского сельского поселения
Крымского района                                                                                С.В. Сопелиди